PROCESSO SELETIVO

EDITAL 001/2021

Resultado da 2ª Etapa Entrevista por Competências – 2ª Convocação para Cadastro Reserva –
14/10/2022

________________________________________________________________________________________________

A PREFEITURA MUNICÍPAL DE ITABERABA, através da Secretaria Municipal da

Educação, CONSIDERANDO a Lei Municipal nº 1.261/2011 e os artigos 87 e 88 da Lei Municipal

nº 1.425/2016, que estabelece que para atender necessidade temporária de excepcional interesse do

ensino poderá haver contratação de professor e profissionais que ofereçam Suporte Técnico

Pedagógico à Docência, TORNA PÚBLICO o Resultado da Entrevista por Competências – 2ª
Convocação para Cadastro Reserva, em ordem alfabética.

Cargo: 120-Guaribas

Inscrição  Nome
Pontuação da
Entrevista Por
Competências

0185000377 GIRLANIA DOS SANTOS SOUZA 16,00
0185000176 LUANNA REBOUÇAS GONÇALVES MAIA 18,00
Cargo: 127-Lagoa do Curral

Inscrição  Nome
Pontuação da
Entrevista Por
Competências

0185000060 ERICA RIBEIRO MERCES DA SILVA 16,00
0185000668 IRENE ALMEIDA DA CONCEIÇÃO TEIXEIRA 16,00
0185000328 MARCIA ALETEIA GOMES ALVES 16,00
Cargo: 142-SEDE

Inscrição  Nome
Pontuação da
Entrevista Por
Competências

0185000312 CRISPINA ANDRADE DOS SANTOS 16,00
0185000421 CRISTIANE GALVÃO BURITI VALADARES 18,00
0185000062 EDNEA DIAS BARBOSA 18,00
0185000661 GÉSSICA GÓES PASSOS 16,00
0185000820 MARCIA BRITO FELIX 16,00
0185000354 PATRICIA RODRIGUES DOS SANTOS 20,00
0185000513 RAIMUNDA SAMPAIO DOS SANTOS MATOS 18,00
0185000723 RILDO POLYCARPO OLIVEIRA 12,00
0185000491 TAHIANARA DE SOUZA E SILVA 16,00
0185000197 VANDERLEIA SANTANA MASCARENHAS 18,00
0185000691 WILZA MACEDO BARRETO 16,00
Cargo: 143-SEDE

Inscrição  Nome
Pontuação da
Entrevista Por
Competências

0185000595 DAIANE FERREIRA DE MENEZES 20,00
0185000243 JOSE CARLOS SILVA MARTINS 17,00
0185000485 MARIA EDILMA DE OLIVEIRA BARBOSA DOS SANTOS 18,00
0185000631 MOISÉS BRUNO SANTOS DE JESUS 18,00
0185000630 RUSEVAN IKARO PEREIRA DA SILVA 20,00
Cargo: 146-SEDE

Inscrição  Nome
Pontuação da
Entrevista Por
Competências

0185000458 BEATRIZ MONTEIRO DA SILVA 20,00
0185000659 DAIANE ROCHA PEREIRA 20,00
0185000766 DAMARES RIBEIRO CRUZ 18,00
0185000430 DINAIRAM SILVA NEPOMUCENO 20,00
0185000608 EDIANY PINHEIRO DE ALMEIDA 18,00
0185000755 GEOVANA SOUSA LOPES 18,00
0185000342 GESSIVANIA MOREIRA MACEDO SANTOS 20,00
0185000767 GIRLEY OLIVEIRA DOS SANTOS 18,00
0185000399 GRAZIELA GOMES DOS SANTOS 18,00
0185000004 IEDA MASCARENHAS SILVA DE CARVALHO 20,00
0185000277 LAISE CARVALHO DA SILVA 20,00

Edição 219 | Ano 2022
08 de novembro de 2022

Página 8

Certificação Digital: 2IY0W17A-SYBPSCAS-UVOKQUQQ-XW0TPPM6
Versão eletrônica disponível em: http://itaberaba.ba.gov.br/

PROCESSO SELETIVO

EDITAL 001/2021

Resultado da 2ª Etapa Entrevista por Competências – 2ª Convocação para Cadastro Reserva –
14/10/2022

________________________________________________________________________________________________

Cargo: 146-SEDE

Inscrição  Nome
Pontuação da
Entrevista Por
Competências

0185000508 MARILENE SILVA RIBEIRO 16,00
0185000838 ROSANGELA OLIVEIRA CERQUEIRA 20,00
0185000527 UILMA NEIRE DE JESUS PINTO 20,00
Cargo: 147-SEDE

Inscrição  Nome
Pontuação da
Entrevista Por
Competências

0185000092 ANDERSON FERREIRA DA SILVA PEREIRA 14,00
0185000860 JUCICLEIDE DE JESUS GOMES 14,00
0185000532 MARIDALVA PEDREIRA SAMPAIO 15,00
Cargo: 148-MUNICIPIO

Inscrição  Nome
Pontuação da
Entrevista Por
Competências

0185000044 ADRIANA BISPO DA SILVA HUNALDO SAMPAIO 16,00
0185000429 AGDA OLIVEIRA DOS SANTOS SOUZA 18,00
0185000548 ALEXSANDRA SANTANA DE JESUS 18,00
0185000471 ALINE MANDINGA ROSA 18,00
0185000641 ANA CAROLINE CARVALHO RIBEIRO 16,00
0185000400 ANA DEISE ALMEIDA DE LIMA COSTA 14,00
0185000765 ANA LUCIA FERREIRA DA SILVA SOUUZA 18,00
0185000585 ANA MARCIA OLIVEIRA PEREIRA DE ALMEIDA 20,00
0185000373 ANA PAULA DOS SANTOS BASTOS 16,00
0185000637 ANDREIA ALMEIDA DA SILVA MACEDO 16,00
0185000740 ANTONIA SILVA SANTOS 18,00
0185000790 ATILA SENA DOS SANTOS 18,00
0185000045 CARLA VERENA MIRANDA BARBOSA 20,00
0185000119 CATIUCIA JESUS DOS SANTOS 19,00
0185000153 CHRISTIANE COSTA LIMA RIOS 18,00
0185000757 CLARA GUERRA DOS SANTOS CARVALHO 20,00
0185000283 CLAUDIA DOS SANTOS 16,00
0185000414 CLEIDE LEIA SILVA CERQUEIRA 20,00
0185000083 CLEIDE NASCIMENTO DE ARAÚJO 18,00
0185000289 CLEIDE REIS DE MELO 16,00
0185000801 DAIANA SANTANA LIMA 17,00
0185000505 DAIANE ARAGÃO DE OLIVEIRA 17,00
0185000733 DANIELA SILVA PASSOS 20,00
0185000540 DEISE APARECIDA PEREIRA DA SILVA 17,00
0185000775 DILZA PEREIRA LEAL LIMA 17,00
0185000621 DIUCIRES CERQUEIRA DE QUEIROZ SOUZA 16,00
0185000473 EDILANDIA BARRETO DA SILVA GONÇALVES 19,00
0185000410 ELIANA SALES PEREIRA RODRIGUES 16,00
0185000655 ELIANA SOUSA DA SILVA 16,00
0185000722 ERIKA APARECIDA DA SILVA 20,00
0185000120 EUCILENE DOS SANTOS NASCIMENTO LEITE 19,00
0185000453 EVANILDA OLIVEIRA SANTOS 18,00
0185000791 FERNANDA NASCIMENTO MELO 20,00
0185000201 FLAVIANA DA SILVA MARTINS 17,00
0185000745 GESSILENE LIMA SANTANA 20,00
0185000071 GILMA DA SILVA SANTOS ALVES 20,00
0185000371 GISELE DE SALES ALMEIDA 18,00
0185000583 IANA EMILI SOUZA DE JESUS 18,00
0185000067 ILARIANA DOS SANTOS MEDEIROS 20,00
0185000151 IZOLEIDE PEREIRA FRAGA 19,00
0185000261 IZONI SANTOS VIRGENS 18,00
0185000629 JAILMA DE JESUS GOMES 18,00
0185000431 JAMILE SANTOS DE SOUZA COSTA 20,00

Edição 219 | Ano 2022
08 de novembro de 2022

Página 9

Certificação Digital: 2IY0W17A-SYBPSCAS-UVOKQUQQ-XW0TPPM6
Versão eletrônica disponível em: http://itaberaba.ba.gov.br/

PROCESSO SELETIVO

EDITAL 001/2021

Resultado da 2ª Etapa Entrevista por Competências – 2ª Convocação para Cadastro Reserva –
14/10/2022

________________________________________________________________________________________________

Cargo: 148-MUNICIPIO

Inscrição  Nome
Pontuação da
Entrevista Por
Competências

0185000604 JAMILI DA MOTA DOS SANTOS LIMA 18,00
0185000823 JOILDA DE OLIVEIRA DA SILVA 19,00
0185000225 JORDANE DE SOUZA FRAGA 18,00
0185000401 JOSANE LOPES DOS SANTOS 20,00
0185000035 JOSELI LIMA SANTOS DE ALMEIDA 16,00
0185000165 JUCINALVA DOS SANTOS 19,00
0185000200 JULIANA LIMA DOS SANTOS 17,00
0185000046 LEIDIANE SANTOS OLIVEIRA 20,00
0185000194 LINDA MARIA PEDROSA LEÃO 20,00
0185000389 LUCILENE DOS SANTOS SILVA 14,00
0185000562 MARCIA CLAUDETE ALMEIDA DA SILVA 17,00
0185000525 MARIA SIRLENE CERQUEIRA DA CRUZ 20,00
0185000613 MARIANA PIRIS LOPES 20,00
0185000349 MARILEIDE BASTOS SANTOS SANTANA 14,00
0185000667 PATRICIA DOS SANTOS SOUZA 18,00
0185000048 PATRICIA FREITAS MOREIRA 20,00
0185000467 PATRICIA MACEDO DE SOUZA 18,00
0185000412 QUELE CRISTINA CRUZ COSTA LOPES 16,00
0185000167 RINA SANTOS DA SILVA 18,00
0185000789 ROSIENE LARANJEIRA DA SILVA 20,00
0185000526 SONIA LIMA SILVA 19,00
0185000320 TANIA MARIA ALMEIDA DE MORAES 16,00
0185000657 TANIA MARIA COSTA FIGUEREDO COUTINHO 18,00
0185000682 TATIANA SANTOS PINA 18,00
0185000240 VALDINEIA SOUZA SALES 12,00
0185000127 VANIA DIAS SANTOS DOS REIS 20,00
0185000610 VANIA MARIA DIAS DE OLIVEIRA 18,00
0185000383 VERONICA MARTINS DE ALCANTARA 16,00
0185000569 VIVIANE BARBERINO DE OLIVEIRA ALVES 18,00
0185000590 VIVIANE MACEDO DOS SANTOS SAMPAIO 20,00
Cargo: 149-MUNICIPIO

Inscrição  Nome
Pontuação da
Entrevista Por
Competências

0185000850 MARILUCIA DE ALMEIDA HONORIO CECILIO 15,00
0185000256 RAIRA SANTOS DE ANDRADE BARRETO 15,00

ITABERABA /BA, 24 de outubro de 2022.

Nogma Elioênia Alves de Andrade Britto
Decreto Municipal nº 017/2021
Decreto Municipal nº 185/2021

Edição 219 | Ano 2022
08 de novembro de 2022

Página 10

Certificação Digital: 2IY0W17A-SYBPSCAS-UVOKQUQQ-XW0TPPM6
Versão eletrônica disponível em: http://itaberaba.ba.gov.br/